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Uitslag Nederlandse (Jeugd) Kampioenschappen 2018 
Amersfoort zwembad Amerena 
8-9-10 juni 2018 

 

1 meter 

 D MEISJES – 1 METER - 2007 EN 2008 – 3+3 SPRONGEN     
1 Csilla van Os .......................... 200700130 ...... AQUARIJN ............................. 141,15 finale 
2 Chloe van den Horn ............... 200701706 ...... DE DOLFIJN .......................... 133,15 finale 
3 Imara Rijkhoff ......................... 200700558 ...... DE DOLFIJN .......................... 132,00 finale 
4 Clarissa Henst ........................ 200703452 ...... SBC2000 ............................... 126,50 finale 
5 Sterre van Veen ..................... 200801042 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 118,25 finale 
6 Nikita Feijtel ............................ 200700648 ...... WVZ ....................................... 118,10 finale 
7 Maaike Groenendijk ............... 200700064 ...... MSV ZEEMACHT .................. 105,60 finale 
      
 D JONGENS – 1 METER - 2007 EN 2008 – 3+3 SPRONGEN     
1 Daan Blits ............................... 200700091 ...... DE DOLFIJN .......................... 172,05 finale 
2 Marcel Sutedja ....................... 200701107 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 113,15 finale 
      
 C MEISJES – 1 METER – 2005 EN 2006 - 5+2 SPRONGEN     
1 Maud van Kempen ................. 200501564 ...... PSV ........................................ 195,25 finale 
2 Manou Meulebeek.................. 200501010 ...... PSV ........................................ 177,55 finale 
3 Iris de Heer ............................. 200502052 ...... AQUARIJN ............................. 177,45 finale 
4 Melissa van ’t Wout ................ 200504262 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 171,85 finale 
5 Nica Rakké ............................. 200501456 ...... AQUARIJN ............................. 168,70 finale 
6 Nikki Jansen ........................... 200601770 ...... SBC2000 ............................... 156,75 finale 
7 Julia Raanhuis ........................ 200602686 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 126,10 halve finale 
8 Suzanna Veenstra.................. 200501674 ...... SBC2000 ............................... 119,90 halve finale 
9 Floortje Wilsch ........................ 200501578 ...... PSV ........................................ 342,15 kwalificatie 
      
 C JONGENS – 1 METER – 2005 EN 2006 – 5+3 SPRONGEN     
1 Matthew Hibbert ..................... 200601107 ...... AQUARIJN ............................. 236,00 finale 
2 Daan Willemen ....................... 200600477 ...... AQUARIJN ............................. 219,00 finale 
3 Florian Prins ........................... 200500403 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 196,90 finale 
4 Yoram Visser .......................... 200600355 ...... ZPC AMERSFOORT ............. 185,50 finale 
5 Richello Salm ......................... 200602765 ...... ZPC AMERSFOORT ............. 181,90 finale 
6 Evert Praasterink .................... 200600083 ...... PSV ........................................ 177,50 finale 
      
 B MEISJES – 1 METER - 2003 EN 2004 – 5+3 SPRONGEN     
1 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 266,50 finale 
2 Guurtje Praasterink ................ 200300286 ...... PSV ........................................ 266,45 finale 
3 Fieke Koppers ........................ 200300118 ...... PSV ........................................ 244,85 finale 
4 Muktha Nathan ....................... 200205136 ...... PSV ........................................ 211,85 finale 
5 Elin Luteijn .............................. 200404476 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 178,05 finale 
6 Sacha Roos ............................ 200301988 ...... WVZ ....................................... 175,90 finale 
7 Esther Poort ........................... 200305162 ...... AQUARIJN ............................. 175,65 finale 
8 Loran Bol ................................ 200402954 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 156,15 halve finale 
      
 B JONGENS – 1 METER – 2003 EN 2004 – 5+4 SPRONGEN     
1 Bram Meulendijks ................... 200300113 ...... PSV ........................................ 409,30 finale 
2 Carter Loftin ........................... 200404099 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 262,20 finale 
3 Cesar Hummel ....................... 200402233 ...... DE DOLFIJN .......................... 218,75 finale 
4 Marien Raatgever ................... 200302435 ...... AQUARIJN ............................. 478,30 kwalificatie 
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1 meter vervolg N(J)K 2018 

 A MEISJES – 1 METER – 2000, 2001 EN 2002 – 5+4 SPRONGEN     
1 Raziye Roughbags ................. 200001914 ...... AQUARIJN ............................. 315,85 finale 
2 Marisa Conner ........................ 200006648 ...... PSV ........................................ 306,30 finale 
3 Renske Lanen ........................ 200201094 ...... PSV ........................................ 278,55 finale 
4 Naomi Geurtsen ..................... 200103988 ...... PSV ........................................ 251,80 finale 
5 Sofie Reinders ........................ 200002664 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 227,85 finale 
6 Meike Lanen ........................... 200002594 ...... PSV ........................................ 227,40 finale 
7 Anouk van Ek ......................... 200104970 ...... PSV ........................................ 477,00 kwalificatie 
8 Frédérique Schonk ................. 200005404 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 436,75 kwalificatie 
9 Ashley van ‘t Wout ................. 200105986 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 413,10 kwalificatie 
7 Maaike Kemps ....................... 200002562 ...... WVZ ....................................... 222,90 kwalificatie   
 
 A JONGENS – 1 METER – 2000, 2001 EN 2002 – 5+5 SPRONGEN 
1 Dylan Vork .............................. 200001527 ...... DE DOLFIJN .......................... 437,85 finale 
2 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 340,50 finale 
3 Tycho Meulebeek ................... 200200659 ...... PSV ........................................ 336,60 finale 
4 Owen Johnston ...................... 200002589 ...... AQUARIJN ............................. 334,95 finale 
5 Gijs Spierenburg .................... 200005351 ...... DE DOLFIJN .......................... 313,85 finale 
6 Daan Soeterboek ................... 200101849 ...... PSV ........................................ 288,50 finale 
      
 AL-IN DAMES – 1 METER – ALLE LEEFTIJDEN – 5 SPRONGEN - MF MIN 10.0 ..........     
1 Marisa Conner ........................ 200006648 ...... PSV ........................................ 197,85 finale 
2 Lianne Steeman ..................... 199704500 ...... PSV ........................................ 194,40 finale 
3 Kirsten Veltman ...................... 199705142 ...... AQUARIJN ............................. 177,75 finale 
4 Noor Lanen ............................ 199903680 ...... PSV ........................................ 174,80 finale 
      
 AL-IN HEREN – 1 METER – ALLE LEEFTIJDEN – 6 SPRONGEN - MF MIN 12.0 ...........     
1 Joey van Etten ....................... 199303567 ...... PSV ........................................ 337,80 finale 
2 Pascal Faatz .......................... 199702449 ...... PSV ........................................ 301,95 finale 
3 Dylan Vork .............................. 200001527 ...... DE DOLFIJN .......................... 297,90 finale 
4 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 251,70 finale 
5 Dylan van Irsel ....................... 199802177 ...... PSV ........................................ 211,20 finale 
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3 meter N(J)K 2018 

 D MEISJES – 3 METER - 2007 EN 2008 – 3+3 SPRONGEN 
1 Imara Rijkhoff ......................... 200700558 ...... DE DOLFIJN .......................... 141,50 finale 
2 Nikita Feijtel ............................ 200700648 ...... WVZ ....................................... 135,70 finale 
3 Csilla van Os .......................... 200700130 ...... AQUARIJN ............................. 135,20 finale 
4 Chloe van den Horn ............... 200701706 ...... DE DOLFIJN .......................... 133,45 finale 
 
 D JONGENS – 3 METER - 2007 EN 2008 – 3+3 SPRONGEN 
1 Daan Blits ............................... 200700091 ...... DE DOLFIJN .......................... 182,40 finale 
2 Marcel Sutedja ....................... 200701107 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 142,45 finale 
 
 C MEISJES – 3 METER – 2005 EN 2006 - 5+2 SPRONGEN 
1 Manou Meulebeek.................. 200501010 ...... PSV ........................................ 212,20 finale 
2 Maud van Kempen ................. 200501564 ...... PSV ........................................ 210,60 finale 
3 Iris de Heer ............................. 200502052 ...... AQUARIJN ............................. 190,95 finale 
4 Nikki Jansen ........................... 200601770 ...... SBC2000 ............................... 168,25 finale 
5 Nica Rakké ............................. 200501456 ...... AQUARIJN ............................. 157,65 finale 
6 Melissa van ’t Wout ................ 200504262 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 154,40 finale 
8 Suzanna Veenstra.................. 200501674 ...... SBC2000 ............................... 308,60 kwalificatie 
 
 C JONGENS – 3 METER – 2005 EN 2006 – 5+3 SPRONGEN 
1 Matthew Hibbert ..................... 200601107 ...... AQUARIJN ............................. 269,30 finale 
2 Daan Willemen ....................... 200600477 ...... AQUARIJN ............................. 221,65 finale 
3 Florian Prins ........................... 200500403 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 219,80 finale 
4 Yoram Visser .......................... 200600355 ...... ZPC AMERSFOORT ............. 187,75 finale 
 
 B MEISJES – 3 METER - 2003 EN 2004 – 5+3 SPRONGEN 
1 Guurtje Praasterink ................ 200300286 ...... PSV ........................................ 297,25 finale 
2 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 269,85 finale 
3 Fieke Koppers ........................ 200300118 ...... PSV ........................................ 237,70 finale 
4 Muktha Nathan ....................... 200205136 ...... PSV ........................................ 215,10 finale 
5 Sacha Roos ............................ 200301988 ...... WVZ ....................................... 201,65 finale 
6 Elin Luteijn .............................. 200404476 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 183,20 finale 
7 Loran Bol ................................ 200402954 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 164,90 halve finale 
8 Baraa-a Yaqini ....................... 200401330 ...... SBC2000 ............................... 430,50 kwalificatie 
 
 B JONGENS – 3 METER – 2003 EN 2004 – 5+4 SPRONGEN 
1 Bram Meulendijks ................... 200300113 ...... PSV ........................................ 401,05 finale 
2 Carter Loftin ........................... 200404099 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 263,80 finale 
3 Cesar Hummel ....................... 200402233 ...... DE DOLFIJN .......................... 160,20 finale 
4 Marien Raatgever ................... 200302435 ...... AQUARIJN ............................. 563,95 kwalificatie 
 
 A MEISJES – 3 METER – 2000, 2001 EN 2002 – 5+4 SPRONGEN 
1 Marisa Conner ........................ 200006648 ...... PSV ........................................ 334,75 finale 
2 Renske Lanen ........................ 200201094 ...... PSV ........................................ 314,95 finale 
3 Naomi Geurtsen ..................... 200103988 ...... PSV ........................................ 279,90 finale 
4 Sofie Reinders ........................ 200002664 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 259,35 finale 
5 Meike Lanen ........................... 200002594 ...... PSV ........................................ 241,75 finale 
6 Frédérique Schonk ................. 200005404 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 457,20 kwalificatie 
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3 meter vervolg N(J)K 2018 

 A JONGENS – 3 METER – 2000, 2001 EN 2002 – 5+5 SPRONGEN 
1 Dylan Vork .............................. 200001527 ...... DE DOLFIJN .......................... 506,60 finale 
2 Tycho Meulebeek ................... 200200659 ...... PSV ........................................ 385,05 finale 
3 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 370,60 finale 
4 Manuel Öztopçu ..................... 200203111 ...... AQUARIJN ............................. 355,90 finale 
5 Gijs Spierenburg .................... 200005351 ...... DE DOLFIJN .......................... 340,55 finale 
6 Owen Johnston ...................... 200002589 ...... AQUARIJN ............................. 335,10 finale 
 
 AL-IN DAMES – 3 METER – ALLE LEEFTIJDEN – 5 SPRONGEN - MF MIN 10.0 
1 Lianne Steeman ..................... 199704500 ...... PSV ........................................ 229,90 finale 
2 Marisa Conner ........................ 200006648 ...... PSV ........................................ 205,20 finale 
3 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 196,40 finale 
3 Kirsten Veltman ...................... 199705142 ...... AQUARIJN ............................. 184,20 finale 
4 Noor Lanen ............................ 199903680 ...... PSV ........................................ 181,95 finale 
  ...............................................  .........................  .....................................................   
 AL-IN HEREN – 3 METER – ALLE LEEFTIJDEN – 6 SPRONGEN - MF MIN 12.0 
1 Joey van Etten ....................... 199303567 ...... PSV ........................................ 391,60 finale 
2 Dylan Vork .............................. 200001527 ...... DE DOLFIJN .......................... 367,70 finale 
3 Pascal Faatz .......................... 199702449 ...... PSV ........................................ 317,95 finale 
4 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 255,15 finale 
5 Dylan van Irsel ....................... 199802177 ...... PSV ........................................ 222,20 finale 
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Toren N(J)K 2018 

 C MEISJES – TOREN – 2005 EN 2006 - 4+2 SPRONGEN 
1 Maud van Kempen ................. 200501564 ...... PSV ........................................ 149,00 finale 
2 Manou Meulebeek.................. 200501010 ...... PSV ........................................ 142,05 finale 
3 Melissa van ’t Wout ................ 200504262 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 133,05 finale 
 
 C JONGENS – TOREN – 2005 EN 2006 – 4+3 SPRONGEN 
1 Florian Prins ........................... 200500403 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 158,80 finale 
 
 B MEISJES – TOREN - 2003 EN 2004 – 4+3 SPRONGEN 
1 Guurtje Praasterink ................ 200300286 ...... PSV ........................................ 297,25 finale 
2 Fieke Koppers ........................ 200300118 ...... PSV ........................................ 188,30 finale 
 
 A MEISJES – TOREN – 2000, 2001 EN 2002 – 4+4 SPRONGEN 
1 Renske Lanen ........................ 200201094 ...... PSV ........................................ 258,45 finale 
2 Sofie Reinders ........................ 200002664 ...... “JOOP STOTIJN”/DSZ .......... 209,35 finale 
3 Mileen Ata .............................. 200104880 ...... ZPC AMERSFOORT ............. 178,55 finale 
 
 A JONGENS – TOREN – 2000, 2001 EN 2002 – 4+5 SPRONGEN 
1 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 291,40 finale 
 
 AL-IN DAMES – TOREN – ALLE LEEFTIJDEN – 5 SPRONGEN - MF MIN 10.0 
1 Noor Lanen ............................ 199903680 ...... PSV ........................................ 205,90 finale 
 
 AL-IN HEREN – TOREN – ALLE LEEFTIJDEN – 6 SPRONGEN - MF MIN 12.0 
1 Sebas van Baarsen ................ 199003979 ...... DE DOLFIJN .......................... 156,00 finale 
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3 meter synchroon N(J)K 2018 

 C/D MEISJES – 3 METER SYNCHROON – 2005-2008 - 2+2 SPRONGEN 
1 Manou Meulebeek.................. 200501010 ...... PSV ........................................ 117,66 finale 
 Maud van Kempen ................. 200501564 ...... PSV ........................................ 117,66 finale 
2 Imara Rijkhoff ......................... 200700558 ...... DE DOLFIJN .......................... 116,10 finale 
 Chloe van den Horn ............... 200701706 ...... DE DOLFIJN .......................... 116,10 finale 
3 Suzanna Veenstra.................. 200501674 ...... SBC2000 ................................. 96,00 finale 
 Nikki Jansen ........................... 200601770 ...... SBC2000 ................................. 96,00 finale 
 
 B/A MEISJES – 3 METER SYNCHROON – 2000-2004 - 2+3 SPRONGEN 
1 Muktha Nathan ....................... 200405136 ...... PSV ........................................ 175,83 finale 
 Guurtje Praasterink ................ 200300286 ...... PSV ........................................ 175,83 finale 
2 Naomi Geurtsen ..................... 200103988 ...... PSV ........................................ 173,97 finale 
 Renske Lanen ........................ 200201094 ...... PSV ........................................ 173,97 finale 
3 Fieke Koppers ........................ 200300118 ...... PSV ........................................ 149,76 finale 
 Meike Lanen ........................... 200002594 ...... PSV ........................................ 149,76 finale 
4 Frederique Schonk ................. 200005404 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 143,73 finale 
 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 143,73 finale 
5 Loran Bol ................................ 200402954 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 134,07 finale 
 Elin Luteijn .............................. 200404476 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 134,07 finale 
 
 B/A JONGENS – 3 METER SYNCHROON – 2000-2004 - 2+3 SPRONGEN 
1 Tycho Meulebeek ................... 200200659 ...... PSV ........................................ 218,34 finale 
 Bram Meulendijks ................... 200300113 ...... PSV ........................................ 218,34 finale 
2 Florian Prins ........................... 200500403 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 163,02 finale 
 Carter Loftin ........................... 200404099 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 163,02 finale 
 
 B/A MIXED - 3 METER SYNCHROON – 2000-2004 - 2+3 SPRONGEN 
1 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 225,72 finale 
 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 225,72 finale 
 
 AL-IN MIXED - 3 METER SYNCHROON – ALLE LEEFTIJDEN - 2+3 SPRONGEN 
1 Guus de Bakker ..................... 200004407 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 222,12 finale 
 Lize van Leeuwen .................. 200301928 ...... "JOOP STOTIJN"/DSZ .......... 222,12 finale 
2 Lianne Steeman ..................... 199704500 ...... PSV ........................................ 196,86 finale 
 Dylan van Irsel ....................... 199802177 ...... PSV ........................................ 196,86 finale 
3 Owen Johnston ...................... 200002589 ...... AQUARIJN ............................. 180,60 finale 
 Kirsten veltman ...................... 199705142 ...... AQUARIJN ............................. 180,60 finale 
 
 


